
 
 

INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 
PATVIRTINIMO 

  
2008 m. spalio 7 d. Nr. T-181 

Vilnius 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102, 2008 Nr. 81-3179) 85 straipsnio 3 dalimi: 
1. T v i r t i n u  Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama). 
2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2007 m. vasario 15 d. įsakymą Nr. T-24 „Dėl 
Supaprastintų viešųjų pirkimų, atliekamų taikant įprastą komercinę praktiką, taisyklių ir Tiekėjų 
apklausos pažymos formos patvirtinimo“. 

 
 
Direktoriaus pavaduotojas, 
pavaduojantis direktorių      Edmundas Žvirblis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rytis Kalinauskas, 2665177, r.kalinauskas@ivpk.lt 


